Se establece contrato por prestación de servicios cuya duración máxima sería hasta el treinta y 

uno (31) de marzo de 2026. 

7. Presupuesto máximo 

La disponibilidad presupuestal para el contrato en pesos colombianos tiene un tope máximo de 

veintiún millones de pesos ($21.000.000), incluido impuestos y gastos inherentes al contrato. 

8. Supervisión 

La persona por contratar estará bajo supervisión de la coordinación del proyecto o quien se 

delegue para esta tarea. 

9. Documentos que se deben adjuntar 

• Hoja de vida (CV) en caso de persona natural o portafolio de servicios en caso de persona